
Rezultati

Ekipno atletsko tekmovanje za SŠ
Murska Sobota, 27 . September 2012

dijaki, 2.000 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

SPTŠ MURSKA SOBOTA1996KOČAR NATHAN 6:30,45991. 412MS

EKONOMSKA MS1997ŠČANČAR LUKA 6:47,39572. 317MS

GIM. F.MIKLOŠIČA1994ŠADL MITJA 6:49,63403. 305MS

EKONOMSKA MS1995FARTELJ DAVID 6:52,74334. 289MS

SŠGT RADENCI1996ČUK TADEJ 6:53,88435. 284MS

GIM. MURSKA SOBOTA1995AJLEC LUKA 7:00,51366. 251MS

GIM. MURSKA SOBOTA1995SEDONJA DOMINIK 7:01,67477. 246MS

GIM. F.MIKLOŠIČA1995NEMEC TILEN 7:04,77558. 232MS

SŠGT RADENCI1996POREDOŠ KEVIN 7:41,41379. 96MS

SŠGT RADENCI1995SMEJ ALEŠ 7:47,265310. 80MS

GIM. F.MIKLOŠIČA1996IVANŠIČ TIM 8:45,245211. 0MS

GIM. F.MIKLOŠIČA1995GONC DENIS NNMS

SPTŠ MURSKA SOBOTA1997JURHAR JERNEJ NNMS

dijaki, višina

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

SZŠ MURSKA SOBOTABYHNO ALEKSANDER 1,751. 627MS

GIM. F.MIKLOŠIČA1994HOZJAN GAŠPER 1,702. 580MS

SPTŠ MURSKA SOBOTA1998KATANČIČ DENIS 1,702. 580MS

GIM. MURSKA SOBOTA1995DRVARIČ URBAN 1,702. 580MS

GIM. MURSKA SOBOTA1995PFEILER SEBASTJAN 1,705. 580MS

GIM. F.MIKLOŠIČA1996PERČIČ DEJAN 1,706. 580MS

SPTŠ MURSKA SOBOTA1998OUČEK ANDREJ 1,657. 534MS

SZŠ MURSKA SOBOTA1995VUČAK ALJOŠA 1,658. 534MS

GIM. MURSKA SOBOTAŠKRJANEC NIK 1,559. 441MS

SŠGT RADENCI1996POREDOŠ DOMINIK 1,4510. 348MS

GIM. F.MIKLOŠIČA1993PERHAVEC DREJC NNMS

SŠGT RADENCI1996PRAPOTNIK JAN NNMS

EKONOMSKA MS1996KAVAŠ MARSEL NNMS

EKONOMSKA MS1996SKLEDAR BENO NNMS

SZŠ MURSKA SOBOTA1995BORKO TADEJ NNMS
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Ekipno atletsko tekmovanje za SŠ
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dijaki, daljina

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

GIM. MURSKA SOBOTA1997CELEC NINO 6,221. 756MS

GIM. MURSKA SOBOTA1995HORVAT PATRIK 5,452. 599MS

GIM. F.MIKLOŠIČA1996COPOT MARKO 5,203. 549MS

GIM. MURSKA SOBOTA1994ŠADL ALEŠ 5,164. 541MS

SZŠ MURSKA SOBOTA1996BALAIC MIHAEL 5,035. 515MS

EKONOMSKA MS1995ŽALIG JERNEJ 4,956. 498MS

GIM. MURSKA SOBOTA1995MÜLLER MARIO 4,917. 490MS

EKONOMSKA MS1997ŠKOTNIK DENIS 4,868. 480MS

SZŠ MURSKA SOBOTA1994PETERKA JAN 4,739. 455MS

SZŠ MURSKA SOBOTA1995GERENDAJ SAŠO 4,7210. 453MS

EKONOMSKA MS1997BAGAR TIMOTEJ 4,6611. 441MS

SŠGT RADENCI1994BENCAK MATJAŽ 4,5512. 419MS

SŠGT RADENCI1997JONA DOMINIK 4,3013. 369MS

GIM. F.MIKLOŠIČA1995RUDOLF JERNEJ NNMS

GIM. F.MIKLOŠIČA1994SERŠEN PRIMOŽ NNMS

SPTŠ MURSKA SOBOTA1998HUJIČ MARCEL NNMS

SPTŠ MURSKA SOBOTA1995PUCKO KLEMEN NNMS

SŠGT RADENCI1996ZEMLJIČ NEJC NNMS

dijaki, 100 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

EKONOMSKA MS1997BAKAN SREČKO 12,251. 527MS

GIM. MURSKA SOBOTA1997KOPRIVEC JOVAN 12,332. 508MS

SŠGT RADENCI1993VUČKO MIHA 12,733. 417MS

GIM. MURSKA SOBOTA1996SEREC NINO 12,894. 384MS

GIM. MURSKA SOBOTA1994HORVAT DANILO NNMS

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

SPTŠ MURSKA SOBOTA1995BAKAN GREGOR 11,781. 648MS

SPTŠ MURSKA SOBOTA1997ŽIŽEK DENIS 12,372. 499MS

GIM. F.MIKLOŠIČA1995RECEK TADEJ 12,543. 459MS

SZŠ MURSKA SOBOTA1994JANČAR ALEN 12,664. 433MS

EKONOMSKA MS1996KAVAŠ MARSEL NNMS
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Ekipno atletsko tekmovanje za SŠ
Murska Sobota, 27 . September 2012

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

SŠGT RADENCI1994HARI TADEJ 12,261. 525MS

GIM. F.MIKLOŠIČA1996BAŠA MORIS 12,412. 489MS

GIM. MURSKA SOBOTA1995FAFOLIČ TIMOTEJ 12,943. 373MS

SZŠ MURSKA SOBOTA1995LOTRIČ ANDREJ 12,964. 369MS

SPTŠ MURSKA SOBOTA1998HUJIČ MARCEL NNMS

Skupina: 4

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

SPTŠ MURSKA SOBOTA1995KALAMAR ALEŠ 12,311. 513MS

GIM. F.MIKLOŠIČA1996GEISLER ELVIS 13,122. 337MS

SŠGT RADENCI1994MENCIGAR SEBASTJAN 13,153. 332MS

GIM. MURSKA SOBOTA1994HANŽEKOVIČ ANDREJ 13,164. 330MS

SZŠ MURSKA SOBOTA1997RADUHA FLORJAN NNMS

skupnodijaki, 100 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

SPTŠ MURSKA SOBOTA1995BAKAN GREGOR 11,781. 648MS

EKONOMSKA MS1997BAKAN SREČKO 12,252. 527MS

SŠGT RADENCI1994HARI TADEJ 12,263. 525MS

SPTŠ MURSKA SOBOTA1995KALAMAR ALEŠ 12,314. 513MS

GIM. MURSKA SOBOTA1997KOPRIVEC JOVAN 12,335. 508MS

SPTŠ MURSKA SOBOTA1997ŽIŽEK DENIS 12,376. 499MS

GIM. F.MIKLOŠIČA1996BAŠA MORIS 12,417. 489MS

GIM. F.MIKLOŠIČA1995RECEK TADEJ 12,548. 459MS

SZŠ MURSKA SOBOTA1994JANČAR ALEN 12,669. 433MS

SŠGT RADENCI1993VUČKO MIHA 12,7310. 417MS

GIM. MURSKA SOBOTA1996SEREC NINO 12,8911. 384MS

GIM. MURSKA SOBOTA1995FAFOLIČ TIMOTEJ 12,9412. 373MS

SZŠ MURSKA SOBOTA1995LOTRIČ ANDREJ 12,9613. 369MS

GIM. F.MIKLOŠIČA1996GEISLER ELVIS 13,1214. 337MS

SŠGT RADENCI1994MENCIGAR SEBASTJAN 13,1515. 332MS

GIM. MURSKA SOBOTA1994HANŽEKOVIČ ANDREJ 13,1616. 330MS

EKONOMSKA MS1996KAVAŠ MARSEL NNMS

SPTŠ MURSKA SOBOTA1998HUJIČ MARCEL NNMS

GIM. MURSKA SOBOTA1994HORVAT DANILO NNMS

SZŠ MURSKA SOBOTA1997RADUHA FLORJAN NNMS
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dijaki, 400 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

GIM. MURSKA SOBOTA1995TKALEC DAVID 55,481. 606MS

SPTŠ MURSKA SOBOTA1996PARTL TIMMY 56,012. 582MS

GIM. F.MIKLOŠIČA1994ŠADL MATEJ 57,253. 528MS

SZŠ MURSKA SOBOTA1996KOS UROŠ NNMS

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

SŠGT RADENCI1993KRANJEC ALEŠ 56,801. 548MS

GIM. F.MIKLOŠIČA1996ROŠKAR ALJOŠA 1:04,012. 279MS

SPTŠ MURSKA SOBOTA1997ROŠKAR GREGEC NNMS

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

SŠGT RADENCI1996KOLTAJ SEBASTJAN 1:04,691. 258MS

GIM. F.MIKLOŠIČA1995ŽIŽEK TOMAŽ 1:08,862. 149MS

SPTŠ MURSKA SOBOTA1996STERNIŠA SREČKO NNMS

Skupina: 4

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

SŠGT RADENCI1996KOVAČIČ TILEN 1:02,151. 340MS

GIM. MURSKA SOBOTA1995ROUDI LUKA 1:03,872. 283MS

SPTŠ MURSKA SOBOTA1998GJERKEŠ MARTIN NNMS

skupnodijaki, 400 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

GIM. MURSKA SOBOTA1995TKALEC DAVID 55,481. 606MS

SPTŠ MURSKA SOBOTA1996PARTL TIMMY 56,012. 582MS

SŠGT RADENCI1993KRANJEC ALEŠ 56,803. 548MS

GIM. F.MIKLOŠIČA1994ŠADL MATEJ 57,254. 528MS

SŠGT RADENCI1996KOVAČIČ TILEN 1:02,155. 340MS

GIM. MURSKA SOBOTA1995ROUDI LUKA 1:03,876. 283MS

GIM. F.MIKLOŠIČA1996ROŠKAR ALJOŠA 1:04,017. 279MS

SŠGT RADENCI1996KOLTAJ SEBASTJAN 1:04,698. 258MS

GIM. F.MIKLOŠIČA1995ŽIŽEK TOMAŽ 1:08,869. 149MS

SPTŠ MURSKA SOBOTA1996STERNIŠA SREČKO NNMS

SZŠ MURSKA SOBOTA1996KOS UROŠ NNMS

SPTŠ MURSKA SOBOTA1998GJERKEŠ MARTIN NNMS

SPTŠ MURSKA SOBOTA1997ROŠKAR GREGEC NNMS
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dijaki, krogla

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

GIM. MURSKA SOBOTA1995VÖRÖŠ DENIS 14,711. 802MS

SZŠ MURSKA SOBOTA1993PUČKO LUKA 12,122. 648MS

SPTŠ MURSKA SOBOTA1998HORVAT VLADO 11,503. 611MS

SŠGT RADENCI1994BOKAN MITJA 11,214. 594MS

GIM. F.MIKLOŠIČA1994LUKOVNJAK TADEJ 11,205. 593MS

GIM. MURSKA SOBOTA1993KLEMENČIČ DAMJAN 11,066. 585MS

SŠGT RADENCI1994ZADRAVEC MARTIN 10,887. 574MS

GIM. F.MIKLOŠIČA1996DUH DAVID 10,858. 572MS

SZŠ MURSKA SOBOTA1995VUKAN TADEJ 10,709. 563MS

GIM. F.MIKLOŠIČA1994GRŠANOV NIKOLA 10,4910. 551MS

SPTŠ MURSKA SOBOTA1997PETEK GREGA 9,6611. 501MS

EKONOMSKA MS1995SEDONJA MARKO 9,4212. 487MS

SZŠ MURSKA SOBOTA1996MESIČEK ROBIN NNMS

SPTŠ MURSKA SOBOTA1997TOPOLOVEC MATIC NNMS

dijaki, 1000 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

GIM. F.MIKLOŠIČA1997KUZMIČ BLAŽ 3:03,24361. 379MS

GIM. F.MIKLOŠIČA1995NEMEC MATEJ 3:04,54302. 364MS

SPTŠ MURSKA SOBOTA1996PUCKO KLEMEN 3:04,68513. 362MS

SPTŠ MURSKA SOBOTA1994JURHAR JERNEJ 3:04,71674. 362MS

GIM. F.MIKLOŠIČA1996DŽAFIČ TILEN 3:04,87435. 360MS

SZŠ MURSKA SOBOTA1996ROŠKAR ROK 3:09,75406. 304MS

GIM. MURSKA SOBOTA1995LEHKO BLAŽ 3:09,81337. 303MS

GIM. MURSKA SOBOTA1997GREGORINČIČ GREGA 3:09,90558. 302MS

SZŠ MURSKA SOBOTA1995VOČANEC TILEN 3:15,48529. 244MS

GIM. F.MIKLOŠIČA1996AVSEC VALENTIN 3:15,924710. 239MS

GIM. MURSKA SOBOTA1994ČONTALA FILIP 3:18,266611. 217MS

SPTŠ MURSKA SOBOTA1997ČASAR SEBASTJAN 3:22,163912. 182MS

SPTŠ MURSKA SOBOTA1995FERKO LEON 3:22,883713. 176MS

GIM. MURSKA SOBOTA1997MIHALIČ LUKA 3:29,575314. 125MS

EKONOMSKA MS1996ŠERUGA GREGA 3:45,965715. 36MS
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dijaki, 4x100 m

Skupina: 1

Uvr. Priimek in ime Šola Rezultat TočkePodročje

EKONOMSKA MSEKONOMSKA MS 47,531. 606MS

SZŠ MURSKA SOBOTASZŠ MURSKA SOBOTA 49,172. 521MS

GIM. F.MIKLOŠIČAGIM. F.MIKLOŠIČA 49,953. 483MS

GIM. MURSKA SOBOTAGIM. MURSKA SOBOTA 1 50,744. 445MS

Skupina: 2

Uvr. Priimek in ime Šola Rezultat TočkePodročje

SPTŠ MURSKA SOBOTASPTŠ MURSKA SOBOTA 46,741. 650MS

GIM. MURSKA SOBOTAGIM. MURSKA SOBOTA 46,932. 639MS

SŠGT RADENCISŠGT RADENCI 48,313. 565MS

skupnodijaki, 4x100 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

SPTŠ MURSKA SOBOTASPTŠ MURSKA SOBOTA 46,741. 650MS

GIM. MURSKA SOBOTAGIM. MURSKA SOBOTA 46,932. 639MS

EKONOMSKA MSEKONOMSKA MS 47,533. 606MS

SŠGT RADENCISŠGT RADENCI 48,314. 565MS

SZŠ MURSKA SOBOTASZŠ MURSKA SOBOTA 49,175. 521MS

GIM. F.MIKLOŠIČAGIM. F.MIKLOŠIČA 49,956. 483MS

GIM. MURSKA SOBOTAGIM. MURSKA SOBOTA 1 50,747. 445MS

dijakinje, krogla

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

GIM. MURSKA SOBOTA1994FLEGAR ŠPELA 11,001. 602MS

GIM. MURSKA SOBOTA1996KOSI VALENTINA 10,002. 541MS

GIM. F.MIKLOŠIČA1995RAJTAR NUŠA 9,353. 501MS

GIM. F.MIKLOŠIČA1995MEDVAR SARA 8,614. 455MS

SZŠ MURSKA SOBOTA1997HORVAT ANJA 8,235. 432MS

GIM. F.MIKLOŠIČA1997KRALJ VESNA 8,236. 432MS

GIM. MURSKA SOBOTA1995REBRICA NATALIJA 7,677. 397MS

SZŠ MURSKA SOBOTA1997ŠPILAK TAMARA 7,638. 395MS

SZŠ MURSKA SOBOTA1997VAJDA KAJA NNMS
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dijakinje, 100 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

GIM. MURSKA SOBOTA1996KOVAČ NINA 15,361. 548MS

SŠGT RADENCI1996SKLEDAR ADRIANA 15,702. 508MS

EKONOMSKA MS1995HOZJAN ALEKSANDRA ODSMS

GIM. F.MIKLOŠIČA1994JELENOVEC URŠKA NNMS

SZŠ MURSKA SOBOTA1997ZLATNIK TADEJA NNMS

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

GIM. F.MIKLOŠIČA1995LAŠIČ NUŠA 14,121. 708MS

EKONOMSKA MS1994BALAŽIC NUŠA 14,832. 614MS

GIM. MURSKA SOBOTA1995SLIVNJEK VIKTORIJA 15,783. 499MS

SZŠ MURSKA SOBOTA1996BARBER ANAMARIJA 16,264. 446MS

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

SZŠ MURSKA SOBOTA1997OSOJNIK DOROTEJA 13,911. 736MS

GIM. MURSKA SOBOTA1997SEDONJA SIMONA 14,472. 661MS

GIM. F.MIKLOŠIČA1996GAZDAK TJAŠA 14,543. 651MS

EKONOMSKA MS1997DUGONJIČ NIVES 14,784. 620MS

GIM. F.MIKLOŠIČA1997KURNIK TJAŠA 15,285. 558MS

GIM. MURSKA SOBOTA1996KADIŠ MAJA NNMS
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skupnodijakinje, 100 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

SZŠ MURSKA SOBOTA1997OSOJNIK DOROTEJA 13,911. 736MS

GIM. F.MIKLOŠIČA1995LAŠIČ NUŠA 14,122. 708MS

GIM. MURSKA SOBOTA1997SEDONJA SIMONA 14,473. 661MS

GIM. F.MIKLOŠIČA1996GAZDAK TJAŠA 14,544. 651MS

EKONOMSKA MS1997DUGONJIČ NIVES 14,785. 620MS

EKONOMSKA MS1994BALAŽIC NUŠA 14,836. 614MS

GIM. F.MIKLOŠIČA1997KURNIK TJAŠA 15,287. 558MS

GIM. MURSKA SOBOTA1996KOVAČ NINA 15,368. 548MS

SŠGT RADENCI1996SKLEDAR ADRIANA 15,709. 508MS

GIM. MURSKA SOBOTA1995SLIVNJEK VIKTORIJA 15,7810. 499MS

SZŠ MURSKA SOBOTA1996BARBER ANAMARIJA 16,2611. 446MS

EKONOMSKA MS1995HOZJAN ALEKSANDRA ODSMS

GIM. MURSKA SOBOTA1996KADIŠ MAJA NNMS

GIM. F.MIKLOŠIČA1994JELENOVEC URŠKA NNMS

SZŠ MURSKA SOBOTA1997ZLATNIK TADEJA NNMS

dijakinje, 400 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

GIM. MURSKA SOBOTA1997HARI MATEJA 1:07,521. 675MS

SZŠ MURSKA SOBOTA1995VRBNJAK TANJA 1:10,712. 595MS

SŠGT RADENCI1997BELCL SARA 1:14,453. 508MS

GIM. F.MIKLOŠIČA1996PUŠENJAK NUŠA 1:16,814. 457MS

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

GIM. F.MIKLOŠIČA1996HORN TJAŠA 1:09,791. 618MS

EKONOMSKA MS1995FERENČEK NIVES 1:10,362. 604MS

SZŠ MURSKA SOBOTA1997NEMEŠ DOROTEJA 1:11,643. 573MS

SŠGT RADENCI1994PUHAN KATARINA 1:17,444. 444MS

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

GIM. MURSKA SOBOTA1995BENKO ANJA 1:00,241. 876MS

GIM. F.MIKLOŠIČA1995DONKO LANA 1:19,472. 402MS

SZŠ MURSKA SOBOTA1995KOLOMANKO TADEJA 1:19,683. 398MS
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skupnodijakinje, 400 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

GIM. MURSKA SOBOTA1995BENKO ANJA 1:00,241. 876MS

GIM. MURSKA SOBOTA1997HARI MATEJA 1:07,522. 675MS

GIM. F.MIKLOŠIČA1996HORN TJAŠA 1:09,793. 618MS

EKONOMSKA MS1995FERENČEK NIVES 1:10,364. 604MS

SZŠ MURSKA SOBOTA1995VRBNJAK TANJA 1:10,715. 595MS

SZŠ MURSKA SOBOTA1997NEMEŠ DOROTEJA 1:11,646. 573MS

SŠGT RADENCI1997BELCL SARA 1:14,457. 508MS

GIM. F.MIKLOŠIČA1996PUŠENJAK NUŠA 1:16,818. 457MS

SŠGT RADENCI1994PUHAN KATARINA 1:17,449. 444MS

GIM. F.MIKLOŠIČA1995DONKO LANA 1:19,4710. 402MS

SZŠ MURSKA SOBOTA1995KOLOMANKO TADEJA 1:19,6811. 398MS

dijakinje, višina

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

GIM. F.MIKLOŠIČA1996BEDNAR ZITA 1,561. 722MS

EKONOMSKA MS1995UTROŠA NASTJA 1,502. 659MS

GIM. MURSKA SOBOTA1995FLISAR ALJA 1,403. 555MS

GIM. F.MIKLOŠIČA1995KRESE TJAŠA 1,403. 555MS

GIM. MURSKA SOBOTA1995TOPOVŠEK NASTJA 1,405. 555MS

GIM. MURSKA SOBOTA1995BALAŽIC ANA 1,406. 555MS

SZŠ MURSKA SOBOTA1997MARKOVIČ ROMANA 1,357. 503MS

SZŠ MURSKA SOBOTA1997MALINOVIČ MARTINA NRMS

GIM. F.MIKLOŠIČA1995CIMERMAN ŠPELA NNMS

GIM. MURSKA SOBOTA1995KISILAK KLEMENTINA NNMS
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dijakinje, daljina

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

SZŠ MURSKA SOBOTA1997PETEK DEJA 4,701. 706MS

EKONOMSKA MS1994VUK TJAŠA 4,602. 685MS

GIM. F.MIKLOŠIČA1995VOROŠ JASMINA 4,563. 676MS

GIM. MURSKA SOBOTA1995JUTRŠNIK URŠKA 4,314. 625MS

SŠGT RADENCI1996DOKL NICOLE 4,225. 606MS

EKONOMSKA MS1995HORVAT LAURA 4,156. 592MS

SZŠ MURSKA SOBOTA1995ŠTELCER INES 4,107. 581MS

GIM. F.MIKLOŠIČA1996CAF ANJA 4,008. 561MS

GIM. MURSKA SOBOTA1995BANFI MONIKA 4,009. 561MS

SZŠ MURSKA SOBOTA1997STEPIŠNIK NATALIJA 4,0010. 561MS

GIM. F.MIKLOŠIČA1995KAVAŠ ALELA 3,9211. 544MS

SŠGT RADENCI1997HORVAT NINA 3,2512. 407MS

dijakinje, 1000 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

GIM. MURSKA SOBOTA1994VRDJUKA KATJA 3:08,16471. 768MS

GIM. MURSKA SOBOTA1996ŠANTL URŠKA 3:22,66522. 619MS

GIM. F.MIKLOŠIČA1996JERMAN TADEJA 3:38,85403. 471MS

GIM. F.MIKLOŠIČA1995TRSTENJAK SARA 3:51,38514. 371MS

EKONOMSKA MS1995HOHEGER SAŠA 4:00,17335. 308MS

SŠGT RADENCI1995ŽITNIK BIANCA 4:05,08306. 275MS

SZŠ MURSKA SOBOTA1997DURIČ TAMARA 4:11,20377. 237MS

EKONOMSKA MS1995ŽIDO LEJA 4:26,16678. 155MS

SZŠ MURSKA SOBOTA1996RAŠČAN MARTINA ODS57 MS

SZŠ MURSKA SOBOTA1995KLEMENČIČ PETRA NNMS

GIM. F.MIKLOŠIČA1994NEGER SONJA NNMS

SŠGT RADENCI1995NOVAK TANJA NNMS

GIM. MURSKA SOBOTA1997SEDONJA SIMONA NNMS

dijakinje, 4x100 m

Skupina: 1

Uvr. Priimek in ime Šola Rezultat TočkePodročje

SZŠ MURSKA SOBOTASZŠ MURSKA SOBOTA 59,191. 595MS

SŠGT RADENCISŠGT RADENCI DISMS
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Skupina: 2

Uvr. Priimek in ime Šola Rezultat TočkePodročje

GIM. MURSKA SOBOTAGIM. MURSKA SOBOTA 53,681. 776MS

GIM. F.MIKLOŠIČAGIM. F.MIKLOŠIČA 55,992. 697MS

EKONOMSKA MSEKONOMSKA MS 56,903. 667MS

skupnodijakinje, 4x100 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

GIM. MURSKA SOBOTAGIM. MURSKA SOBOTA 53,681. 776MS

GIM. F.MIKLOŠIČAGIM. F.MIKLOŠIČA 55,992. 697MS

EKONOMSKA MSEKONOMSKA MS 56,903. 667MS

SZŠ MURSKA SOBOTASZŠ MURSKA SOBOTA 59,194. 595MS

SŠGT RADENCISŠGT RADENCI DISMS
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EKIPNI REZULTATI

dijaki

GIM. MURSKA SOBOTA (GIM. MURSKA SOBOTA) 74241.

GIM. F.MIKLOŠIČA (GIM. F.MIKLOŠIČA) 63922.

SPTŠ MURSKA SOBOTA (SPTŠ MURSKA SOBOTA) 57553.

SZŠ MURSKA SOBOTA (SZŠ MURSKA SOBOTA) 52134.

SŠGT RADENCI (SŠGT RADENCI) 50795.

EKONOMSKA MS (EKONOMSKA MS) 32406.

Rezultati po zaključenih disciplinah: 100 m, 1000 m, 2.000 m, 400 m, 4x100 m, daljina, krogla, višina

dijakinje

GIM. MURSKA SOBOTA (GIM. MURSKA SOBOTA) 83621.

GIM. F.MIKLOŠIČA (GIM. F.MIKLOŠIČA) 74432.

SZŠ MURSKA SOBOTA (SZŠ MURSKA SOBOTA) 57993.

EKONOMSKA MS (EKONOMSKA MS) 49044.

SŠGT RADENCI (SŠGT RADENCI) 27485.

Rezultati po zaključenih disciplinah: 100 m, 1000 m, 400 m, 4x100 m, daljina, krogla, višina
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